

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

Δεσκάτη 06-04-2016
Αριθ.Πρωτ: 3359

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ -121-

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (ηλεκτρολογικό υλικό) για τις ανάγκες του Δήμου έτους 2016

Ο Δήμαρχος Δεσκάτης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 2 της αριθ. 11389/8-3-93 (ΦΕΚ/τ.β.23-3-93) Κανονιστικής απόφασης του Υπουργείου Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 20 περίπτωση θ του Ν.1797/88 (ΦΕΚ 14/τ.α/4-8-93) και τις σχετικές εγκυκλίους του Υπ. Εσωτερικών: α) 2784/27/8-6-93, β) 40662/10-9-93 και γ) 278/3/22-11-93.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» περί προμηθειών-υπηρεσιών-μελετών.
3. Τον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2016, που συντάχθηκε και ψηφίστηκε με την αριθ. 349/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 14871/8-2/2016 απόφαση της Γενικής Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας
4. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016 και στον Κ.Α. 20-6662.001 με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (ηλεκτρολογικό υλικό)» έχει εγγραφεί πίστωση 10.000,00€
5. Την από 06/04/2016 Γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης
6. Την υπ' αριθμ. 120/2016 απόφαση Δημάρχου
7. Την υπ' αριθμ. 37/2016 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία ψηφίστηκε πίστωση 5.510,15€
8. Τον από 02-03-2016 ενδεικτικό προϋπολογισμό και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
9. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι (15.000)€.

Αποφασίζει

Α] Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού έτους 2016 στον ΖΙΑΝΟ ΑΡΗ με έδρα τη Δεσκάτη, Α.Φ.Μ. 040667126 και Δ.Ο.Υ. Γρεβενών με τις παρακάτω ποσότητες και τις αντίστοιχες τιμές:

Α/Α	ΥΛΙΚΑ	ΤΕΜ/ΜΕΤΡΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ €	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
			ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		

1	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 23W	300,00	5,00	1500,00	ΛΕΥΚΟ ΦΩΣ
2	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΟΥΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ	15,00	2,00	30,00	
3	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 125W	40,00	3,38	135,20	
4	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 250W	20,00	20,00	400,00	
5	ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΙΩΔΙΝΗΣ 300 WATT	20,00	3,00	60,00	
6	ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 36W 120CM	30,00	1,50	45,00	
7	ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 18W 60CM	30,00	1,00	30,00	
8	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ	5,00	25,00	125,00	ΚΟΥΜΠΩΤΑ 3 ΕΠΑΦΩΝ
9	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ	5,00	25,00	125,00	ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ. ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΜΕ ΤΕΤΑΡΤΑ ΤΗΣ ΩΡΑΣ
10	ΝΤΟΥΙ ΚΑΘΙΣΤΑ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ	20,00	0,33	6,60	ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΙΣ ΚΟΛΟΝΕΣ ΔΕΗ
11	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ	60,00	0,50	30,00	ΑΣΠΡΗ-ΜΑΥΡΗ
12	ΛΑΜΠΕΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ	5,00	22,00	110,00	250W ΓΙΑ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΜΕ M/ T
13	ΛΑΜΠΕΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ	5,00	22,00	110,00	400W, ΓΙΑ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΜΕ M/ T
14	ΛΑΜΠΕΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ	8,00	22,00	176,00	ΗQI 150W ΓΙΑ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΜΕ M/ T
15	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ 10 A	20,00	4,40	88,00	
16	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ 16 A	20,00	4,40	88,00	
17	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ 20 A	10,00	4,40	44,00	
18	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ 63A	20,00	0,60	12,00	ΚΑΝΟΝΙΚΕΣ
19	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ 35A	20,00	0,60	12,00	ΚΑΝΟΝΙΚΕΣ
20	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ 25A	20,00	0,60	12,00	ΚΑΝΟΝΙΚΕΣ
21	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΗΞΕΩΣ 16A	10,00	0,60	6,00	ΚΑΝΟΝΙΚΕΣ

22	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1,5ΜΜ2	200,00	0,70	140,00	
23	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΞΕΩΣ NEOZET	10,00	2,70	27,00	35Α
24	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΞΕΩΣ NEOZET	10,00	2,70	27,00	25Α
25	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΞΕΩΣ NEOZET	10,00	2,70	27,00	20Α
26	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΞΕΩΣ NEOZET	10,00	2,70	27,00	16Α
27	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΞΕΩΣ NEOZET	10,00	2,70	27,00	6Α
28	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΞΕΩΣ NEOZET	10,00	2,70	27,00	2Α
29	ΚΑΛΩΔΙΑ ΝΥΥ 3Χ2,50	200,00	0,90	180,00	
30	ΣΠΥΡΑΛ CONFLEX Φ50	100,00	2,00	200,00	
31	ΚΑΛΩΔΙΟ 16ΜΜ2 ΧΑΛΚΟΥ ΓΕΙΩΣΗΣ	50,00	2,00	100,00	
32	ΧΡΟΝΟΡΕΛΕ 1-15min PT 428-8	8,00	15,00	120,00	
33	ΒΑΣΕΙΣ 8 ΠΟΔΙΩΝ	10,00	2,30	23,00	
34	ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ PowerElectronics PT417-11	10,00	20,00	200,00	ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ ΦΛΩΤΕΡ 11 ΠΟΔΙΩΝ
35	ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ PowerElectronics PT417-8	8,00	20,00	160,00	ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ ΦΛΩΤΕΡ 8 ΠΟΔΙΩΝ
36	ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ	20,00	2,50	50,00	ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ
			ΣΥΝΟΛΟ	4479,80	
			ΦΠΑ 23%	1030,35	
			ΣΥΝΟΛΟ	5510,15	

Γενικό Σύνολο 5.510,15€

Β) Η διάθεση πίστωσης ποσού 5.510,15 ευρώ του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2016 ψηφίστηκε με την υπ' αριθμό 37/2016 απόφασης της Ο.Ε. σε βάρος του Κ.Α 20-6662.001 με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (ηλεκτρολογικό υλικό)», όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 10.000,00€

Γ) Η πληρωμή του προμηθευτή **5.510,15€** θα γίνει μετά από την παραλαβή των υλικών και την ολοκλήρωση των εργασιών, με χρηματικό ένταλμα που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Υποβάλλεται: Ενταύθα

Ο Δήμαρχος Δεσκάτης

Καραστέργιος Δημήτριος